
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

03 червня 2024 року                          селище Слобожанське                           № 118/р/п 
 

 

Про створення комісії з розгляду колективної 

скарги  

 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 16 Закону 

України «Про звернення громадян», у зв’язку з надходженням колективної скарги мешканців                                 

с. Партизанське від 29.05.2024 року, з метою перевірки дотримання вимог чинного 

законодавства щодо охорони прав мешканців громади на водокористування, 

 

НАКАЗУЮ:  
1. Створити комісію з перевірки дотримання вимог чинного законодавства щодо охорони 

прав мешканців с. Партизанське на водокористування у складі: 

ШАПОВАЛОВ Ігор – перший заступник селищного голови; 

БОРИСОВ Сергій – заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради; 

КРЮЧКОВА Вікторія – начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту; 

САКУН Світлана – начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської селищної ради; 

ВОРОНЮК Євгенія – заступник начальника юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради;  

УЖИЛОВСЬКА Валентина – адміністратор Центру надання адміністративних послуг 

Слобожанської селищної ради; 

ВОЛОБОЙ Олександр – поліцейський офіцер громади. 

2. Доручити членам комісії здійснити виїзд 05.06.2024 року на територію садового 

товариства «Дніпро» з метою перевірки дотримання вимог чинного законодавства щодо 

охорони прав мешканців с. Партизанське на водокористування, наявності доступу мешканців                                

с. Партизанське до берегу р. Оріль. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника 

селищного голови Ігоря ШАПОВАЛОВА. 

 

 

В.о.селищного голови         Людмила ЛАГОДА 

 

 

Перший заступник селищного голови 

________________ Ігор ШАПОВАЛОВ  

«____»______________2024  

 

 

Заступник начальника юридичного відділу 

_________________    Євгенія ВОРОНЮК 

 «___» ____________  2024 



 

 

 


